
お取引様各位                     令和 7年 1 月 16日 
  株式会社 Studio coody   
代表取締役 浜田陽子   

 
リニューアルに伴う一部料金改定のお知らせ 

 
日頃より当スタジオをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
この度、麻布十番ルームキッチンスタジオをリニューアルいたしました。これまでよ
りも撮影スペースが広くなり、より使いやすいスタジオとなりました。 
それに伴い誠に勝手ながら令和 7 年 2 月よりスタジオ料金改定をさせていただくこ
ととなりました。今後も変わらぬご愛顧いただけるよう、引き続きスタッフ一同尽力
してまいりますので、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 
 

記 
（スタジオレンタル料） 
＜改定前＞ 
麻布十番メインキッチンスタジオ 15,000円/H 
麻布十番ルームキッチンスタジオ 13,000円/H 
麻布十番 906キッチンスタジオ 14,000円/H 
東麻布レミューキッチンスタジオ 17,000円/H 

 
＜改定後＞ 
麻布十番メインキッチンスタジオ 15,000円/H 
麻布十番ルームキッチンスタジオ 14,000円/H 
麻布十番 906キッチンスタジオ 14,000円/H 
東麻布レミューキッチンスタジオ 17,000円/H 

 
※すべて税別料金となります。 
 
【適用開始日】令和 7 年 2 月１日以降のご利用分より新料金適用 
       ※改定告知前にお請けしたご予約は対象外となります。  

以上 
なお、ご不明な点はお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。  
 

問い合わせ先：株式会社 Studio coody 
  TEL 03-6277-6593    


